z siedzibą w Wałbrzychu, dla których Sąd Rejonowy w 
Wałbrzychu prowadzi księgi wieczyste o numerach SW1W/006471/3, SW1W/00063362/3 i 
SW1W/00063363/0. Wartość powyższych nieruchomości została oszacowana na podstawie wyceny 
sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 11.125.000 złotych (słownie: jedenaście 
milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). Z 3.500 sztuk przydzielonych obligacji serii D o 
wartości nominalnej 1.000,00 zł, pozostało do wykupienia na dzień bilansowy 2.851 szt. natomiast z 
3.000 sztuk obligacji serii C również o nominale 1.000,00 zł do wykupienia pozostało 1.697 szt.

[...]

działek o łącznej powierzchni 121.433 m2. Zabezpieczenie ustanowiono na szesnastu działkach o 
łącznej powierzchni 46.969 m2 zabudowanych budynkami. Wartość wieczystego użytkowania 
nieruchomości wraz zabudową oszacowana na podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego 
wynosi 40.915.000 (czterdzieści milionów dziewięćset piętnaście tysięcy) złotych.  

Obligacje serii I oraz serii L zostały wyemitowane jako niezabezpieczone. Obligacje serii M są 
zabezpieczone wierzytelnością przysługującą Emitentowi z tytułu obligacji wyemitowanych przez 
Advadis S.A. 

Zobowiązania z tytułu emisji obligacji własnych wycenione są metodą skorygowanej ceny nabycia.

[...]

składa się z czterdziestu trzech działek o łącznej powierzchni 121.433 m2. Zabezpieczenie 
ustanowiono na szesnastu działkach o łącznej powierzchni 46.969 m2 zabudowanych budynkami. 
Wartość wieczystego użytkowania nieruchomości wraz zabudową oszacowana na podstawie wyceny 
rzeczoznawcy majątkowego wynosi 40.915.000 (czterdzieści milionów dziewięćset piętnaście tysięcy) 
złotych. 

2.19 Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, 
łącznie  i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe 
i uprzywilejowane. 

Emitent w okresie objętym niniejszym raportem okresowym nie deklarował i nie wypłacał

[...]

Zmiany te zostały dokonane na podstawie uchwał Zarządu dotyczących emisji 
warrantów subskrypcyjnych serii B zamiennych na akcje Cash Flow S. A. serii D.  

Na mocy przedmiotowego postanowienia sądu rejestrowego zmianie uległa struktura kapitału 
zakładowego spółki. Przed rejestracją kapitału zakładowego wynosił on 7.500.000 (słownie: siedem 
milionów pięćset tysięcy) złotych i dzielił się na 7.500.000 (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy) 
akcji z czego na każdą akcję przypadał jeden głos, w tym 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji serii 
A, 4.000.000 (słownie: cztery miliony) akcji serii B oraz 2.500.000 (słownie: dwa miliony pięćset 
tysięcy) akcje serii C. Po dokonaniu rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego tj. od dnia 11 
października 2013 roku kapitał zakładowy wynosi 8.165.000 (słownie: osiem milionów sto 
sześćdziesiąt pięć tysięcy) złotych i dzieli się na 8.165.000 (słownie: osiem milionów sto sześćdziesiąt 
pięć tysięcy) akcji z czego na każdą akcję przypada jeden głos. Po rejestracji struktura kapitału 
zakładowego przedstawia się w następujący sposób: 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji serii A, 
4.000.000 (słownie: cztery miliony) akcji serii B, 2.500.000 (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy) 
akcje serii C oraz 665.000 (słownie: sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii D. 

Informacja na temat zmiany w strukturze kapitału zakładowego została przekazana w dniu 19 
października 2013 roku raportem bieżącym numer 30/2013.  

3.4  Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej 
publikowanych prognoz wyników na dany rok.